

BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ

Fuzuliev Sultanbeyli Şubesi'nin ev sahipliğinde 14. Temsilci Jürası'nın 6 Ocak Cumartesi akşamı Paris Kafe Restaurant'ta gerçekleşti. Fuzuliev Sultanbeyli Şube Müdürü Beşir Karan yaptığı konuşmada, Bizler Fuzuliev olarak kalabalık bir aileyiz dememizin sebebi ailemiz tam da bu. Etrafımıza baktığımızda gördüğümüz bu manzara sadece personel olarak değil, müşterilerimiz ile birlikte bir aile olduğumuzun kanıtıdır. /03



KAHRAMAN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ İÇİN DUALAR VE KURBANLAR KESİLDİ

Kahraman Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) Afrin'e bağlılığı Zeytin Dalı Harekâtından dolayı Hüranur Vakfı tüm asker ve emniyet mensuplarımız için 4 Şubat Pazar sabahı Kurban ve Dua programı gerçekleştirildi. /10

MTF BOLAT TUR
www.bolatatur.com.tr

Hac & Umre Organizasyonu
Bolat Tur farkıyla sizin hizmetinde.

İLETİŞİM BİLGİLERİ
Mehmet Akif Mah. E. Ülkün Cad.
No:106 Sakarya / İstanbul
Tel : 0212 508 14 14
0512 195 34 90
0537 448 71 71
0537 448 71 72



CADDE NEWS

www.caddenews.com

05.02.2018 / YIL: 2 SAYI: 4

TERCİHPLUS

açık hava reklamcılık

Osman BEKTAŞ
Genel Koordinatör

0 216 311 34 87
0 532 748 34 87

tercihplus@gmail.com

www.tercihplus.com

Emniyetli ve Güvenli
Her Yerde Her Zaman
İstanbul - Türkiye

TÜRKİYE'DE BİR İLK!

Sporcu Performans Laboratuvarı Sancaktepe'de açıldı

Sancaktepe Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan ve Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyan "Sporcu Performans Laboratuvarı" Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın katılımıyla hizmete açıldı.



Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem, Türkiye'de bir ilk gerçekleştirildiğini belirttik. "Burada bugün Türkiye'de ilk olacak Sporcu Performans Laboratuvarı'nın açılışını yapıyoruz. 13 farklı ünite var, bu 13 farklı ünite küçük ve genç yaşlardaki çocuklarımızın tüm tıbbi fiziksel ölçümlerini gerçekleştireceğiz. Kemik ağırlığından, kas ölçülerine, iletici ölçümlerinden boy ölçümüne kadar atletik yapıda mı diye bakacağız. /11



Sancaktepe Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan 15 Temmuz Stadyumu ve Sporcu Performans Laboratuvarının açılış yapıldı. Açılış törenine; Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem ve beraberindeki protokol üyeleriyle birlikte, Sporcu Performans Laboratuvarını gezdik.



SALONLAR DOLDU GÖNÜLLER FETHEDİLDİ

Anadolu Gençlik Derneği 31 Aralık Pazar akşamı Edirne'den Kars'a, Sınop'tan Hatay'a kadar Türkiye'nin 81 ilinde, 600 noktada, muhteşem organizasyonlarla Mekke'nin ve Kudüs'ün Fethi programını ıcrat etti. İslam beldelelerinin beklediği fethi nerü, Batı'nın ifsat çalışmalarına atılmayıp Mekke'nin ve Kudüs'ün Fethi programlarını aken etti. /10



SANCAKTEPE Kudüs için buluştu

Sancaktepe Belediyesi Medeniyet Yalvarıcı Vakfı tarafından 30 Aralık 2017 Pazar günü düzenlenen gecede binlerce Sancaktepe'li Kudüs için bir araya geldi. Taha Ağalılı Spor Kompleksi'nde gerçekleşen geceye Ak Parti İstanbul İl Başkanı Selim Temurci, Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem, Ak Parti Sancaktepe İlçe Başkanı Adil Kazandır ile çok sayıda Sancaktepe'li vatandaş katıldı. /08



SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ SANCAKTEPE'DE ANILDI

Sancaktepe, Kars, Ardahan, Iğdır Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Erbay Yağcıyan yaptığı konuşmada bu anlamlı günde hizi bu programda yalnız bırakmayan başta Sancaktepe protokolü Sancaktepe halkına teşekkür ederiz dedi.

Sancaktepe, Kars, Ardahan, Iğdır Kültür ve Dayanışma Derneği'nin 12 Ocak Cuma akşamı Sarıkamış Şehitlerini Anma programı Samandıra Kültür Merkezinde yoğun katılımla gerçekleştirildi. Sancaktepe, Kars, Ardahan, Iğdır Kültür ve Dayanışma Derneği yeni yönetimi çok kısa süre içerisinde düzenlediği Sarıkamış Şehitlerini Anma programı muhteşem ve duygulu bir atmosferde gerçekleştirildi. Sarıkamış Şehitleri'nin Anma programı Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Ardından Tören şehitlerimiz için Kur'an-ı Kerim okundu. /06

Türkmen daha iyi Üsküdar için çalışmaya devam

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Sivil Toplum Kuruluşları Başkan ve Yöneticileri ile istişare toplantısında bir araya geldi. Üsküdar'da hizmet veren Sivil Toplum Kuruluşlarının yetkililerini 4 Ocak Perşembe akşamı Üsküdar Belediyesi'ni Yeni Hizmet Binası'nda ağırlayan Başkan Hilmi Türkmen, yapılan çalışmalar ve projeler hakkında bilgilendirme yaptı. /05



ÜMRANIYE'DE HAMSİ KOKUSU

Ümraniye Belediyesi ve Ümraniye Kültür Derneği'nin ortaklaşa düzenlediği ve bu yıl 5. düzenlenen "Hamam ve Kültür Festivali" bu yıl da çocuk ile kutuldu. Uzun kuyruklar oluşturulan vatandaşlara 4 ton hamam dağıtıldı. /05



ASKERİMİZİN SAĞ SALIM AMACINA ULAŞMIŞ DÖNMEKİNİ TEMENNİ EDERİZ

Saadet Partisi Sancaktepe İlçe siyahi divan toplantısına 20 Ocak cumartesi akşamı Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Bursalı Aydın'ın katılımı ile ilçe merkezinde gerçekleştirildi. Saadet Partisi Sancaktepe İlçe siyahi divan toplantısına Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Bursalı Aydın, İl Başkan Yardımcısı Dilever Koçar, İl Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Yağarık ve teşkilat mensupları katıldı. /07

BOLAT TUR FARKIYLA...



Öğrenci ve Personel taşımacıları ile 2004 yılında kurulan Bolat Tur'un büyümeye devam ediyor.

Firma sahibi Mehmet Bolat Gazetemize yaptığı açıklamada; 2004 yılında kurduğumuz Bolat Tur'un öğrenci ve Personel taşımacılığı ile başladığımız sektörde şu anda 10 farklı marka ve hizmetle kendi aracımıza var. 30 adet farklı araçlarımızla sizlere hizmet ediyoruz. Bolat Tur araç filosunda Bolat de-

nanımlı lüks VIP araçlarımız yanı sıra Bolat tur hizmetlerinde kişi veya kurum ayrıt etmeden, yurtiçi veya yurtdışı yönelik Bolat turlar düzenlemekteyiz.

Bolat Tur olarak 2004 yılından itibaren Öğrenci, Personel, VIP araç hizmetleri ve tamamlık firmamıza verdiğimiz hizmetlerimizde yanında bu gün kadar başka firmaların yanında yaptığımız Hac ve Umre hizmetlerimizle 2018 Ocak ayı itibarıyla 850 adet işleri başkendiğinden, yetki belgenimi alın-

rak MTT Bolat Tur olarak kendi hizmetinde Hac ve Umre organizasyonumuz yapmaya başladık.

1 Şubatta hac kuraları çıkacak ve 8 Şubatta kayıt işlemleri yapılacak. 2018 yılı hac vakiflerini MTT Bolat Tur farkıyla yerine getirmek isteyen hemsahiplerimizle dost ve arkadaşlarımızı

Mehmet Akif Mah. Ziya Bihak Cad. No:126 Sultanbeyli adresinde bekliyoruz ded.

İrtibat Tel: 0 (216) 298 74 74



GMM ÜNLÜ KAFE RESTAURANT

RK *"Değerli Müşterilerimiz"*

PROJELENDİRME
DÜZENLEME VE YATIRIM
SİZE HİZMET
KALORİFER SİZİ PİŞİRE
Tesisat İşleri
KURU VE TAZE SU
HİZMETLERİ

PROJELENDİRME
SİZİ TESAİSİ
KIRIMADAN DÖNEMEDEN
KAÇAK TEŞHİSİ

EFA
Etiler
Etiler
Etiler
Etiler
Etiler

FİRROLİ
AİRFEL

0212 694 98 97 / 0212 276 97 98 / 0212 276 97 99
Etiler Mah. Sultanbeyli Cad. No: 126/126A



Doğal ve sağlıklı Karz yöresinin taze lezzetlerini tatmanız için Karz'ın yöresel ürünlerini sizlere için getirip, Karz Kazanı, Çatmaçlı ve Pazar Gazaneri Samandıra Ünlü Kafe Restaurant'ta sizin hizmetinize sunuyoruz.

Karz Kazanı, yılan ilk karım yedikten sonra kesilip tuz ile tereyağı edilip kurutulup ve özel mahafaza edilerek Samsandıra de Ünlü Kafe Restaurant'ta sizin hizmetinize sunulmaktadır. Ünlü Kafe Restaurant farkıyla üç saat mada kaynatıldıktan sonra fırında pişirilip sizlere servis edilen bu



muhteşem lezzetini tadavımı olacaksınız...
İyileme Sahibi Diyor ki
"Ya Karz İtmi Göz Lezzetini"

Karz Menüimiz:
4 Kişilik Tam Karz, Karz suyu da pişirilmiş Bulgur Pilavı, Kuru Karz'ın Hoşafı, Salata, Mor Soğan,

Turu ve sepeçler. Toplam 300 TL.

Karz yöresinden getirilen Eski Kasar, Taze Kasar, Eskime Peyni ve diğer kahvaltılık çeşitleri ile sizin hizmetindedir. Özellikle dışarıda kahvaltılık yapanlar için veya özel misafirlerimize bu organik Karz kahvaltısını tatmanız için sizleri Karz Kahvaltısına bekliyoruz.

GMM Ünlü Kafe Restaurant'ta özel serpenne kahvaltısı veya kahvaltılık tabağı olarak sizin hizmetindedir.
1 Kişilik Serpenne Kahvaltısı ve Samsız Çay 22.5 TL. 1 Kişilik Kahvaltılık Tabağı ve Samsız Çay 17.5 TL.

Ünlü Kafe Restaurant siz değerli misafirlerimize Osmanlı Mahallüsü Hilal Caddesi No:24 Samandıra Samsandıra adresinde sizin hizmetindedir.

Ünlü Kafe Restaurant paket servisi mevcuttur. Tel:0216 311 86 58

Facebook Karz Zade Instagram GMM ÜNLÜ KAFE RESTAURANT ve karz zade YouTube Ünlü ve karz zade Cafe Restaurant 'tan takip edebilirsiniz.

ASLANOĞLU SU
Samsandıra Samsandıra Hamamı Su Bayı
Yuvak ASLANOĞLU

İsmail Bilgin
Etiler Mah. Sultanbeyli Cad. No: 126/126A
Samsandıra Samsandıra Hamamı Su Bayı

0212 694 98 97 / 0212 276 97 98 / 0212 276 97 99

BİLGİN ELEKTRİK ELEKTRONİK

İSMAİL BİLGİN
Elektrikçi - Servisör
0541 225 14 07
ismailbilgin@isgoraz.com.tr

ELEKTRİK TAAHHÜT
TALEP AÇMA
ELEKTRİK TESİSATI
AYDINLATMA
MALZEMELERİ
GÜVENLİK SİSTEMLERİ

ÇATALMEŞE MAH. REŞEDİYE CAD. 26/C ÇEKMEKÖY İSTANBUL

Yöykem Yapı Grup Ticaret Ltd. Şti

Sandviç Panel - Fabrika Kurulumu
Depo - Spor Tesisleri - Çelik Bina

facebook.com/yoykempanel / +90 532 794 49 53
twitter.com/yoykempanel / +90 216 312 98 53

www.yoykempanel.com.tr / yoykem@yoykempanel.com.tr



HALİT SOYTÜRK
halitsoyturk34@hotmail.com

BİZ SANCaktePE'LİYİZ...

İstanbul'un Anadolu yakasında bulunan Kartal İlçesinde Samandıra, Ümraniye İlçesinde den Sarıcazi ve Yenidoğan beldelerinin bir araya gelecek 2008 yılında Sancaktepe İlçe statüsüne kavuşan beldeler aradan dokuz yıl geçmesine rağmen halen belde anlayışından kurtulmuş değil.

Sancaktepe İlçemizi Bizaz Tanıyalım.

Kuzeyinde Çekmeköy, güneyinde Kartal ve Maltepe, doğusunda Sultanbeyli ve Pendik, batısında ise Ümraniye ve Ataşehir ilçelerine sınırlan olan Sancaktepe; Abdurrahmanlı, Akınar, Atatürk, Emek, Eyyup Sultan, Fatih, Hilal, İnönü, Kemal Türkler, Mecidi, Merve, Mevlana, Osmangazi, Paşaköy, Sarıcazi, Sefa, Veysele Kazazi, Yenidoğan ve Yunus Emre ile 19 mahallesi, 62 kilometrekare alana ve 400.000 üzerinde nüfusa sahip Sancaktepe, Ülkemizin kıfılcık mizelik haritasına oluşturulan bir ilçemizdir.

Sancaktepe'de yapılan işler Samandıra, Yenidoğan ve Sarıcazi olarak anılıyor bu durum daha bir ilçe olamadığımızın göstergesi bu da ilçemizi adına güçlü bir duruma ortaya çıkarıyor.

Sancaktepe'de bu algnı ortadan kaldırmamız için bapta ilçe kaymakamımız sayın Adnan Çakıroğlu, belediye başkanımız sayın İsmail Erdemir, ayıya parti ilçe başkanları, derek başkanları, mahalle muhtarları, Camii derek başkanları, Cem Evi başkanları, mahallelerinde görevleri ortak aklıla oluşturulmuş bir platformda buluşmamız ve Sancaktepe'mizin her konuda birlik beraberlik sağlayabilecek her şey Sancaktepe için elimizden gelenin yapılması için gayret gerektireceğini inanıyoruz.

Şafo, Solcu, Sürmeli, Sil, Alievüleyli, hep birlikte yaşadığımız Cadd, Sokaklarımızda gezdiğimiz Okul, Hastane ve Parklarımızı beraber kullandığımız, Cem evi, Camii sinde ibadet ettiğimiz AVM, Market, Bakka ve Halli Pazanında beraber alışveriş yaptığımız ve burarda beraber yaşadığımız Sancaktepe ilçemizin hepimiz bir borcu var. Yalnız ötekiyle beraber değil sen Samandıra nede Sarıcazi'yiymiş değil sadece ve sadece Ben Sancaktepe'liyim demeliyiz.

Yaşam kopyalarıyla düntümüz bu günümüzü ve yarınlarımız Sancaktepe'de olacak bizim için hep birlikte yapayacağımız daha güzel bir Sancaktepe için hepimiz ne yapmamız gerektiyorsa onu yapmamız zorundayız. Kendimizi tutturken de ne Yenidoğan ne Samandıra nede Sarıcazi'yiymiş değil sadece ve sadece Ben Sancaktepe'liyim demeliyiz.

Cadde News Gazetemizin internet sitesi yeni yüzüyle sizlerle.

Cadde News Gazetesi internet sitesinin alt yapısını hazırlayan Binyaman Demir beye teşekkür ediyoruz. Gazetemiz güçlü eğilim çalışmalarına devam ediyor. Bu saygımdan başlayarak bazı değişiklik yapmaya devam ediyoruz sizlerden gelen öneri ve fikirlerinizden yararlanarak güçlü eğilim ile gazetemizi siz okurlarına daha güzel hizmetler vermeye devam edeceğiz.

Cadde News Gazetemizin 4. Sayımızda içerik değişikliğiyle birlikte internet sitesinin yenilenmesiyle birlikte ve içeriğiyle ilgili bu değişikliklerimizle sizlerin kararındayız. Gazetemizin okurlarına teşekkür ediyoruz ve bizi takip etmenizi temenni ediyoruz.

Selam ve dua ile...

BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ

Furtuliev Sultanbeyli Subesinin es bahçesinde 14. Temmuz Jüratına 6 Ocak Camiası alkışları Pirin Kafite Restaurant'la gerçekleştirdi.



man olacak. Şükürler olsun ki, çeyrek asrık bir zaman diliminde yapmış olduğumuz çalışmaların sonucunu her damak sizlere de katlayıla başarıyla aldık ve almaya devam ediyoruz. Evet bir bir ticaret yapıyoruz. Anlı olan yapmakta olduğumuz ticaretten ziyade yapmış olduğumuz ticaretin için ne de dokunulmamıştır. Bizler bu ticaretin için kalifi hizmet, ortak fayda, kapsamlı güven ve toplum değerlerine önemli yerliyoruz. Aldığımız sorgular bu noktada başarıyla olduğumuzun bir an gösterebilir. Sizlerin tevccübü, bilferah ve-



riyl çalışmalarını İstanbul'da bulunan şubelerimizin iki üçte yemini almış bulunmaktayız. Bu başarılarımızı sizlerin de başarısı. Sizlerin destekleri devam ettiği sürece bütün başarısızlıklarımızın üzerine bulaş katarak ve başarılarımızın yemini hizmetler karşılığında devamlı devam edeceğiz. Çünkü bir büyük bir aileyiz dedi.

Adil Kandemir Kaymakam Adnan Çakıroğlu'nu Ziyaret Etti...

Ak Parti Sancaktepe İlçe Başkanı Adil Kandemir, Yine-tim Kurulu Üyeleri Eşgin Güllüoğlu, Hakan İskender ve Abdül Mecid Zengin ile birlikte Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu'nu

makamında ziyaret etti. 24 Ocak Çarşamba günü Kaymakamlık makamında gerçekleştirilen ziyarette Sancaktepe İlçemizin genel durumu hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.



İLK DEFA BİR TÜRK, AVRUPA EKONOMİ SENATÖRÜ SEÇİLDİ

Uluslararası Tarem ve Gıda Konferansiyonası (TAREM-KON) Başkanı Hakan Yücel, Avrupa ekonomisine yön veren Avrupa Ekonomik Senatosu'nda (AES) senatör olarak görevlendirildi.

TAREM-KON Başkanı Hakan Yücel, Avrupa Ekonomik Senatosu'nda senatör olarak görevlendirildi. Görevlendirme ile ilgili haber, senatörye ilginç bir şekilde ulaştı. Senatörün ilk Türk senatörü olmasının habiri görüşleri ile derdinden, yorulmadan çalışmalarını sürdürüyorca" dedi. DHA



JANDARMA'DAN TWITTER'DA SÜRPRİZ PAYLAŞIM

Dünyaya 4000 mülrik grubu İttihat'ın "Abney Akim" albümünü daha kapılmamı veyr alabildi paylaşımında, yayaların trafikine en

"BİRİKİM GİRİŞ SINAVI" NE MUHTEŞEM BİR FIRSAT...

Birlikim Okulları olarak 14 Ocak Camiası günü tüm Birlikim şubelerinde Birlikim Giriş Sınavı büyük bir heyecanla gerçekleştirildi. Birlikim Kolej-Sancaktepe Kampüsü Madrafa Fatih Kahramanoğlu, bu yıl Birlikim Giriş Sınavı yakaladı olarak 1.400 öğrencinin katılımıyla ve şifalı tabiri, kurumumuzun ve okullarımızın eğitim anlayışının sosyal çevreyle gerçekleştirebileceğini göstermektedir.



Birlikim Kolej-Sancaktepe Kampüsü Madrafa Fatih Kahramanoğlu, sınavın günün ilerleyen saatlerinde okul kantininde şahısmalı şeklinde bilgilerinizi paylaşıyor dedi.



Fatih Kahramanoğlu, Bir, öğrencilerimizin okumak, öğrenmek, çalışmak, becermek ve yaratıcı fikirlerini geliştirebilmeleri için fırsatlar yaratıyor. Hayat boyu öğrenme ortamı sağlayarak öğrencilerimizin, verimlilik ve toplumdaki diğer bütün yapılabilecekleri noktalarda başarıya ulaşmalarına katkıda bulunuyoruz. Bunun için okullarımız ve medyasımız, Öğrencilerimize öğrencilerimiz beşerli faaliyetlerimizde katılmamaları, hayat boyu öğrenme becerilerini kazanmalarını, Her an kararla öğrenme ortamında yerlerini almaları, becerilerini geliştirebilmeleri için fırsatlar yaratıyor. Hayat boyu öğrenme ortamı sağlayarak öğrencilerimizin, verimlilik ve toplumdaki diğer bütün yapılabilecekleri noktalarda başarıya ulaşmalarına katkıda bulunuyoruz. Bunun için okullarımız ve medyasımız, Öğrencilerimize öğrencilerimiz beşerli faaliyetlerimizde katılmamaları, hayat boyu öğrenme becerilerini kazanmalarını, Her an kararla öğrenme ortamında yerlerini almaları, becerilerini geliştirebilmeleri için fırsatlar yaratıyor.



Jandarma Genel Komutanlığının sosyal medya hesaplarından, trafikte yayaların saygı göstermelerine ilişkin paylaşım yapıldı.

Dünyaya 4000 mülrik grubu İttihat'ın "Abney Akim" albümünü daha kapılmamı veyr alabildi paylaşımında, yayaların trafikine en

önemli parçası olduğuna belirtildi. Nite ki konunun altında kapılmamı İttihat'ın "Abney Akim" albümünü daha kapılmamı veyr alabildi paylaşımında, yayaların trafikine en

CADDE NEWS

www.caddenews.com

İLGİNİZE TEŞEKKÜRLER

Cadde News Gazetemiz uzun bir aradan sonra 28 Aralık 2017 tarihinde 3. sayısını dağıtmaya başladı.

Cadde News Gazetesi 3. sayısını dağıtmada

inceleyip fikir eleştirisini önerisini tebriklerini sunan tüm okurlarımıza teşekkür ediyoruz.

Cadde News Gazetesi olarak her sayısında okur kıymetimizde fikir ve düşüncelerinizi yer verilecektir.

Bu konuda her türlü desteğinizi bekliyoruz.

Cadde News Gazetesi okurlarımıza destek, reklam ve abonelik olan tüm okurlarımıza teşekkür ederiz.



Zeynel Oğul, Sancaktepe Belediye Meclis Üyesi ve İnsan Hakları Platformu Başkanı



Adil Kandemir Adilet ve Kallınma Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı



Abdullah Bayram Denge Yayı A.Ş. ve Samancılar Eski Sanatçılar Derneği Başkanı



Muhammed Tiryaki Kallıby Emsali



Muharrem Kızılot Yığı Sultan Mahallesi Muhtarı



Adem İbrahim İstanbul Servis Çekmeköy



Ramazan Gür FSM Mithracılık



Mustafa Yedig Sancaktepe Etnografik Sanatçılar Derneği Başkanı



Barahin Özkan İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanı



Selver Temizkaly Sancaktepe



Alper Yegün Cumhuriyet Halk Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı



Mehmet Yakup Karamay Saadet Partisi Ümraniye İlçe Başkanı



Abdul Baki Polat Ortuna Sıkarta Sancaktepe Samancılar



Abdullahraman Kandemir Sancaktepe



Bülent Bırtınç LİPEK Ulus Pazarı Derneği Dernek Başkanı



Fatih Akın Emeç Öğretmen Sancaktepe



Kerem Belen Saadet Partisi Üsküdar İlçe Başkanı



Hüseyin Mengükan Sancaktepe Müteahhifler Derneği (Samancılar) Başkanı



Levent Nanyli Sancaktepe KAYYAM Eğitim Kurumları Müdürü



İsmet Büyüknur Saadet Partisi Üsküdar İlçe Yürütme Kurulu Üyesi

SEN DE BİR HAFIZ

Yetiştirmek ister misin?

Sizin en hayırlınız
Kur'ân-ı öğrenen
ve öğretendir.

**BİR AYLIK
BURS BEDELİ
200₺**
Hafızlık Süresi
(Ortalama) 18 Ay



"Vahyin ışığında insanlığa hizmet"

KUVEYTÜRK
KATILIM BANKASI

SÜBESİ KODU : 134
SÜBESİ ADI : SANCaktepe
HESAP TÜRÜ : TL HESABI
HESAP NO : 92080043-2
IBAN NO : TR87 0020 3000 0930 8004 5000 02

Ziraat Bankası

SÜBESİ KODU : 2513
SÜBESİ ADI : SANCaktepe
HESAP TÜRÜ : TL HESABI
HESAP NO : 58993580-5004
IBAN NO : TR74 0001 0025 1158 8923 8050 04

SÜBESİ KODU : 24
SÜBESİ ADI : ÜMRANİYE
HESAP TÜRÜ : TL HESABI
HESAP NO : 411438-1
IBAN NO : TR43 0020 6000 2400 4114 3800 01

alBaraka

SÜBESİ KODU : 104
SÜBESİ ADI : SANCaktepe
HESAP TÜRÜ : TL HESABI
HESAP NO : 2302764
IBAN NO : TR25 0020 3000 0230 2764 0000 01

Sayfa 12/12

DETAYLI BİLGİ İÇİN:
+90 216 621 74 45 (pbx)

ÜMMETİN GELECEĞİNE

Bende Yardım Et

